
INFORMATION TECHNOLOGIES

SMLOUVA o dodávce technické podpory
6. smlouvy objednatele 7/2020

č. smlouvy poskytovatele: SOD/PNE002/052020

Smluvní strany:

Název právnické osoby; Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

se sídlem:

IC:
DIČ:
Bank. spojeni:
zastoupené:

Rozkošské 2322, Havlíčkův Brod 58023
00179230
CZ00179230
ČNB, pobočka Hradec Králové, čisto úCtu:
MUDr. Jiří Konrád, zastupujte! ředitel nemocnice

odpovédná osoba ve vécech technických:
Máte len -Oblednaten

-na straní jedné -

Nizev prtvnteké osoby:

se sídlem:

IC:
DIČ:
Bank. spojeni:
zastoupená:

(dále jen -PoskvtovatBl")

DATRON, a.a.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 1680
Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa
43227520
CZ43227520
MONETA Money Bank, élslo účtu:
Ing. Jaromír Látal, mlstopfedseda představenstva
Ing. Zdeněk Jiráček, místopředseda pfedstavenstva

- na strané druhé -

se dnešního dne dohodly, že uzavírají tuto smlouvu o dodávce služeb za použiti ustanoveni § 1746
odst. 2) zákona, é. 89/2012 Sb. (občanský zákoník, dále Jen ,OZ") a déle ustanoveni § 2586 a naši. OZ
upravující dito (/9-/f pfBdmétem plnění Poskytovatale provedeni díla s ne/imořným vfsledkem nebo
spoClvS-li převažující Část plněni pfí dodávce HW v montáii či obdobných einnostech):

Smlouva o dodávce technické podpoiy

č. smtouvy: SOD/PNE002/052020

CL.1
PhdmU smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je následujtef plněni Poskytovatele pro Objednatele, a to dodávka

DATRON, BA, Vichhom 9008. 470 Ol CNM Úpa l



Smtouva o dodávce HW 8W . služeb - SOD/ PNE002/052020

technické podpory v rozsahu dle specifikace v příloze Číslo 1 (dále jen .Ptedmét plnénf).

1.2 Poskytovatel se zavazuje Pfedmét plněni dodat Objednateli a Objednatel se zavazuje Pfedmét
plněni od Poskytovatele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu za podmínek stanoveních dále
v této smlouvá.

1.3 Objednatel se zavazuje poskytnout PoBkytovatell součinnost nezbytnou ke splněni Predmétu
plnénl,

1.4 Nebezpečí škody na Předmětu plnénl precházf na Objednatele dnem jeho převzetí.

ČL.2

Dodací lhůty a podmínky dodávky

2.1. Poakytovatel se zavazuje uskutečnit (dodat) Pfedmét plnénl pro Objednatele v souladu s touto
smlouvou dle přltohy č. 1 této smtouvy.

2.2. Pokud bude Poskytovatel v prodleni s Dodací lhůtou a Lhůtou plněni, zavazuje se zaplatit
Objednateli na jeho písemnou výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny té éóstl Předmétu
plněni, s jejíž splnénlm bude v prodleni, a to za každý den prodleni.

2.3. Nevyplývá-li z povahy Předmětu plnénl opak, platí, že místem plněni Prédmétu dodávky je sldka
Objednatele.

2.4. Nejsou-li jakost a provedeni Pfedmétu plnénl ujednány ve specifikaci Předmětu plnénl, plni
Poskytovatel Předmět plnénl v 1. jakosti a provedeni.

2.5. Pňpouštl-li to povaha Pfedmétu plnění, má Objednatel ptívo, aby bylo před nim pfekontrolováno
nebo aby byly předvedeny Jeho funkce.

ČL. 3

Cena

3. 1. Cena za celý rozsah Předmětu plněni dle přílohy č. 1 je stranami sjednána dohodou a činí částku
celkem ve výši 218. 120 Ke bu DPH, fl. 263.925,- KB včrtně DPH.

6L.4

Předání Předmětu plněni

4. 1. Pokud to povaha Pfedmétu plněni ptipouštl, Objednatel pfevezme Předmět plněni v miste svého
sídla do 5 dnů od oznámeni Poskytovatele o pňpravenosti Pfedmét plněni předat.

4.2. O předáni PFedmétu plnénl Poskytovatelem a jeho převzetí Objednatelem sepíši smluvní strany
této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat l případné závady a výhrady Objednatele.

4.3. Předmét plněni je považován za předaný v pHpadé, že nebyly zjištěny žádné závady.

4.4. Odpovědným pracovníkem konečného příjemce dodávky k převzetí Ptedmétu plněni
smlouvy je

4.5. Odpovědným pracovníkem Poskytovatele k předáni Pfedméhi plnénl smlouvy je Martin Novotný.

ĎL.5

Platební podmínky

DATRON, .A, VNhkcm S00>, 470 Ol CuU Úpa |



v. lww. datron, (-7: Smlouva o dodávce HW SW . služeb - SOD/ PNE002/052020

5. 1. Cena za Ptedmét plněni Je splatná do 30 dnů od doručeni faktury Poskytovatele Objednateli.

5.2. Pokud bude Objednatel v prodleni s úhradou ceny za Pfedmět plnénf, zavazuje se zaplatit
Poskytovateli na jeho písemnou výzvu smluvní úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky, a
to za každý den prodleni.

5.3. Cena za předmět plněni bude fakturována Jednou fakturou za celé smluvní období.

6L.8

Náhrada škody, vady

6. 1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z vad Předmétu plněni a náhrady škody
vyvolané pomšenfm smluvních povinnosti z této smtouvy v této smtouvé neupravené se Kdf
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb.).

6.2. Vady a škody, za které odpovídá Poskytovatel, je Poskytovatel povinen odstranit na své náklady.

6.3. Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé Objednateli, ani za neplnénl nebo zpoždéné plnént
svých povinnosti vyplývajících z této smlouvy, dojde-11 k nim v důsledku působeni vyšší moci.

6.4. Za okolnosti vyluéujlcl odpovédnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné
strany a bráni JI ve splněni její povinnosti, jestliže nelze rozumné předpokládat, že by povinná
strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v dobo vzniku
závazku tuto překážku pfedpovldala.

6.5. Odpovédnost nevylučuje pfekéžka, které vznikla teprve v dobé, kdy povinná strana byla v
prodleni s plnénlm své povinnosti, nebo vznikla z jejich hospodářských pomérů.

6.6. Účinky vylučující odpovédnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s niž jsou tyto
účinky spojeny.

6L.7

Vteobecná uatanovenl

7.1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek stanovených zákonem nebo touto smlouvou, zejména
při hmbém porušeni smluvních povinnosti. Za hmbé pomšenl smluvních povinnosti
Poskytovatelem se považuje zejména opakované prodleni Poskytovatele s plněním kteréhokoliv
jeho závazku podle této smlouvy delší než tflcet (30) dnů. Za hrubé porušeni smluvních
povinnosti ze strany Objednatele se rozumí jeho prodleni s úhradou ktaréhokoli finančního plnénf
dle této smlouvy po dobu delší než třicet (30) dnů ode dne splatnosti či jeho soustavné
neposkytováni součinnosti, je-li součinnost nezbytná k rodnému provedeni PfedmStu plnénl.

7.2. Odstoupeni je ůéinné dnem doručeni písemného oznémenl o odstoupeni druhé smluvní straně.

7.3. Další podmínky výstovné neupravené touto smtouvou se Kdl Občanským zákoníkem (zákon é.
89/2012 Sb.) a dalším obecné závaznými právními předpisy.

ĎL.8

Zemka

8. 1. Poskytovatel poskytuje na Pfedmét plnénl záruku za jakost v délce 6 mésfců ode dne podpisu
Předávacího protokolu na dodané služby. Tato záruka však neomezuje zámky dané výrobcem
dodávaných komponentům, jsou-li delší 24 méslců, v takovém případě platí záruka daná
výrobcem. Odmltne-li Poskytovatel v průbéhu zemeni lhůty odstranit reklamované vady nebo
neodstranl-li reklamované vady v dohodnutém terminu, je Objednatel oprávněn dát vady odstranit
na náklady Poskytovatele třetí osobou a požadovat náhradu Um způsobené škody. Termín pro
odstianénl závady (nenl-11 uvedeno jinak) je stanoven na 5 pracovních dni od nahlášeni závady
po dobu záruky. Temiln pro odstraněni závady může být dohodou smluvních stran v konkrétním
případě sjednán odlišné.

DATRON, ...^ Vhchlwu SOOI, *7D Ol CuU l*r



Smlouva o dodávce HW 8W a služeb - SOD/ PNE002/052020

8.2. Závady prokazatelné způsobené Objednatelem bude Poskytovatel odstraňovat na náklady
Objednatele. V případě, kdy bude Poskytovatel z takových důvodů náklady po Objednateli
požadovat, musí jej na to předem upozornit a vyžádat si od Objednatele spedálnl objednávku.

ĎL.9

Závěnčni uatanovenl

9. 1. Smtouva se vyhotovuje ve dvou originálech, přičemž jeden obdrtl Poskytovatel a jeden
Objednatel.

9.2. Veškerá další ujednáni a změny vztahující se k této smtouvé musí být učinény písemnou
formou a podepsány kupujícím i prodávajtofm.

9.3. Tuto smlouvu, včetně všech příloh, je možno měnit pouze písemné se souhlasem obou smluvních
stran.

9.4. Veškeré sděleni se provádéjl písemné mezi adresami smluvních stran, které Jsou uvedeny v této
smtouvé, nebo mezi adresami, ktBró po písemném oznámeni Jednou nebo druhou smluvní
stranou nahrazuji adresy zde uvedené.

9. 5. Pokud by nektare ustanoveni této smtouvy bylo úplné nebo éástečné neplatné, není tímto dotčena
platnost zbývajících ustanoveni. V takovém případě smluvní strany dohodnou jeho nahrazeni
novým, které se nejvíce pflblttl smluvnímu ůéelu neplatného ustanoveni.

9.6. Práva a povinnosti z této smtouvy vyplývající přechází l na případné právní náshipce obou
smtuvnteh stran. Nicméně žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smtouvu ani
jakákoliv práva el povinností z ni plynoucí, bez předcházejícího písemného souhlasu dmhé
strany. Nicméně, Poskytovatel má právo provádét ptedmét plněni prostřednictvím
subdodavatelů, aniž by se tím zbavoval povinnosti z této smlouvy plynoucí. Poskytovatel má též
právo se souhlasem objednatele postoupit své případné nesplacené penéžnl pohledávky
plynoucí z plnént této smlouvy.

9.7. Smlouva je uzavfena dnem jejího podpisu obéma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
uveřejněni této Smlouvy v registru smluv dte žák. 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uvetejňovánl tSchto smluv a o teglsbu smluv.

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveféjnénl v registru mluv.
Strany této smlouvy berou na vědomi, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
přtepévkovou organizaci. Může tak mít povinnost zvefejnit tuto smlouvu nebo Její Msti ď jakékoliv
jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to napf. na profilu
zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáveni veřejných zakázek, v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném pflstupu k informacím nebo v rtmci projektu státu otevfóná data. Strany této smtouvy
s tímto zveřejňováním informaci souhlasí.

9.9. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pFeéetly a souhlasí s jejím
obsahem, na důkaz toho připojuji své podpisy.

9.10. Smluvní strany prohlašuji, že tato smtouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz
dohody o všech článcích této smlouvy připojují své podpisy.

V české Llpé dne: 23.4.2020 V Havllékové Brode dne:

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

Duto: 202(WM613:18:07

"....-'ItiitůmiaBB. flSLU?'

* Ortům; 2020.0U5 1(fcSft52+02'00'

M7TON, U.. VvUmM WM. 470 Ol čaiká Úpa | T .,. .^



3MKBB8BBBBi8^ Smlouva o dodávce HW, 8W a služeb - SOD/ PNE002/052020

Novell Open Workgroup Suitě 1-User Ucense

No<ellOpenWorkgmup Suitě 1-Userl-Yearlnltlal Business Support

631 Kč 205

433 KE 205

129355 Kč

88765 Ki

V České Lípě dne:23.4.2020

Za Poskytovatele:

V Havlíčkové Brodě dne:

Za Objednatele:

. *. . >.

Date:2020<M508:

-".DatBm202B. OS.06

Ortům: waajasas iflsasi .KBW

BtATRON, ..>^ VNNcnm 30011, 470 Ol CwU Úpa |


